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NÖM Milch Kids Cup 2013
ÖSV Finale

Kitzbühel - Minicross - 7. April 2013

Offizielles Resultat

VERANSTALTER ÖSV
DURCHFÜHRENDER VEREIN Kitzbüheler Ski Club

GENEHMIGUNGS-NR 6AL312
VEREINS-CODE 6060

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER Zenz Peter (TSV)
WETTKAMPFLEITER Huber Michael (KSC)
SCHIEDSRICHTER Ehn Gert (ÖSV)
STARTRICHTER Pischl Roman (KSC)
ZIELRICHTER Pischl Fips (KSC)

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Ochsalm
START 1740 m
ZIEL 1570 m
HÖHENDIFFERENZ 170 m

1.LAUF 2.LAUF

KURSETZER
VORLÄUFER

Pracher Nico (ÖSV)
- A - Pöll Marco
- B - Sommeregger Nadine
- C - Jachmann Valentin
- D - Erler Patrick

Prache Nico (ÖSV)
- A - Pöll Marco
- B - Sommeregger Nadine
- C - Jachmann Valentin
- D - Erler Patrick

TORE 40 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 0 0
STARTZEIT 10:00 11:00

WETTER : Nebel TEMPERATUR START : -6°    ZIEL : -5°

LISTEN NR.213

Kitzbüheler Ski ClubKitzbüheler Ski ClubVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

07.04.2013  /  ÖSV 6AL312  /  den 07.04.2013 um 12.53 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahr BL Verein Lauf 1 Lauf 2

  Damen  

1 73 401406580 Celine Oebster 2001 Salzburg Union-SV Grossarl 52.67 52.62

2 51 701804180 Julia Schwendinger 2001 Vorarlberg SV Dornbirn 52.72 55.93

3 11 606800595 Lisa Hörhager 2001 Tirol Ski-Club Mayrhofen 53.44 53.66

4 32 112500585 Laura Brandner 2001 Kärnten SV Berg Sektion Ski 53.63 54.95

5 61 405101276 Victoria Palla 2001 Salzburg Skiclub Zell am See 53.77 54.33

6 43 700500530 Annalena Albrecht 2001 Vorarlberg WSV Au 58.88 53.85

7 31 301701401 Bianca Auer 2001 Oberösterreich SC Raika Hinterstoder 53.96 54.99

8 72 707907095 Amanda Wachter 2002 Vorarlberg WSV Bartholomäberg 54.14 54.46

9 62 513100449 Laura Steinwidder 2002 Steiermark SV Skiclub Gaal 54.26

10 81 100301390 Carmen Spielberger 2002 Kärnten ASKOE Klippitztörl 54.74 56.97

11 22 604801722 Lisa-Sophie Grüner 2001 Tirol SC Sölden / Hochsölden 54.77 55.90

12 53 514600267 Chiara Weißensteiner 2001 Steiermark WSV Rosenkogel 54.78 56.25

13 12 410500072 Anna-Lena Meißl 2001 Salzburg SRG Gainfeld Bischofshofen 55.09 56.03

14 21 507700494 Zita Toth 2002 Steiermark Union St. Lambrecht 56.49 55.20

15 33 202400290 Kerstin Eichberger 2001 Niederösterreich WSV Puchberg/Schneeberg 55.35 55.67

16 13 100302579 Lea Vauce 2002 Kärnten Schülersportwart Kärnten 55.57 1:07.84

17 41 200500815 Magdalena Bentz 2001 Niederösterreich Schiclub Göstling-Hochkar 55.75

18 71 800400312 Ella Pariasek 2001 Wien ÖAV Edelweiss 56.14 1:06.57

19 82 305204627 Maria Niederndorfer 2002 Oberösterreich Skiklub ESKA Wels 56.69 58.28

20 23 305203962 Elisabeth Linninger 2001 Oberösterreich Skiklub ESKA Wels 58.66 56.80

21 83 611600426 Leonie Obermair 2002 Tirol Wintersportverein Fügen 58.20

22 87 800400356 Anna Maderbacher 2002 Wien ÖAV Edelweiss 1:00.78 1:00.01

23 42 800400340 Magdalena Scherz 2001 Wien ÖAV Edelweiss 1:03.01 1:01.38

24 63 901200319 Victoria Rosa 2002 Burgenland SC Eisenstadt 1:02.33 1:01.70

25 52 201300379 Konstanze Enöckl 2001 Niederösterreich WSV Lunz am See 1:14.59

  Herren  

1 84 400600483 Lukas Gasser 2001 Salzburg Skiclub Bruck 50.73 53.31
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NÖM Milch Kids Cup 2013
ÖSV Finale

Kitzbühel - Minicross - 7. April 2013
Offizielles Resultat

Kitzbüheler Ski ClubKitzbüheler Ski ClubVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

07.04.2013  /  ÖSV 6AL312  /  den 07.04.2013 um 12.53 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahr BL Verein Lauf 1 Lauf 2

2 76 703900729 Lukas Feurstein 2001 Vorarlberg Sportverein Mellau 51.12

3 55 700600477 Max Greber 2001 Vorarlberg SC Bezau 51.33 51.46

4 24 201500281 Raphael Riederer 2001 Niederösterreich WSC Mönichkirchen 52.01 52.84

5 36 112500674 Thomas Thaler 2001 Kärnten SV Berg Sektion Ski 58.54 52.43

6 54 504802382 Ralph Seidler 2002 Steiermark WSV Schladming 52.45 52.68

7 35 300600285 Stefan Holzinger 2001 Oberösterreich ASVÖ SK VB Ebensee 53.14 53.29

8 34 703900842 Noel Zwischenbrugger 2001 Vorarlberg SV Mellau 53.16 53.54

9 25 108400250 Daniel Gratzer 2001 Kärnten SV Weissbriach 53.41 53.26

10 75 400100703 Lukas Broschek 2002 Salzburg Schiklub Maria Alm 53.82 53.49

11 56 603500758 Nicolas Riedmann 2001 Tirol Schiklub Hopfgarten 54.05 55.58

12 46 505902308 Niklas Sawatzki 2001 Steiermark WSV Raiffeisen Turnau 54.11 54.34

13 86 411200292 Dominik Hofer 2001 Salzburg USC Niedersill 54.23 54.29

14 74 609300836 Lukas Singer 2001 Tirol Ski Klub Schwaz 54.46 54.93

15 15 204700121 Alexander Schubert 2001 Niederösterreich Werksportverein Traisen 55.12

16 44 113201246 Stefan Leikam 2001 Kärnten ASKOE Klippitztörl 55.20 56.10

17 85 611800685 Florian Pfister 2002 Tirol Wintersportverein Zell / Zille 55.29 56.16

18 45 802500348 Daniel Winzely 2002 Wien SK Union West Wien-Dlouhy 56.36 56.82

19 16 301300326 Stefan Putz 2002 Oberösterreich ASKÖ Raiffeisen Gosau 1:04.34 56.47

20 14 802500333 Nikolas Polster 2002 Wien SK Union West Wien-Dlouhy 56.54

21 64 315100175 Valentin Hofauer 2001 Oberösterreich Union Oberwang 57.70

22 66 201800267 Matteo Fleischmann 2002 Niederösterreich WSV Pernitz-Unterberg 57.74 59.58

23 26 800400285 Hakon Gundacker 2001 Wien ÖAV Edelweiss 58.80 1:17.41

24 65 506000565 Peter Frühwirth 2001 Steiermark Wintersportverein Veitsch 1:05.68

  Nicht klassierte  

Ausgeschiedene - Lauf 1 (3)

15 204700121 Alexander Schubert 2001 Niederösterreich Werksportverein Traisen 55.12

65 506000565 Peter Frühwirth 2001 Steiermark Wintersportverein Veitsch 1:05.68

76 703900729 Lukas Feurstein 2001 Vorarlberg Sportverein Mellau 51.12

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

62 513100449 Laura Steinwidder 2002 Steiermark SV Skiclub Gaal 54.26

83 611600426 Leonie Obermair 2002 Tirol Wintersportverein Fügen 58.20

Abwesende - Lauf 2 (1)

52 201300379 Konstanze Enöckl 2001 Niederösterreich WSV Lunz am See 1:14.59

Ausgeschiedene - Lauf 2 (2)

41 200500815 Magdalena Bentz 2001 Niederösterreich Schiclub Göstling-Hochkar 55.75

64 315100175 Valentin Hofauer 2001 Oberösterreich Union Oberwang 57.70

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

14 802500333 Nikolas Polster 2002 Wien SK Union West Wien-Dlouhy 56.54


